PRESS RELEASE 2019 年 4 月 26 日(金)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、Poppin’Party×SILENT SIREN

「NO GIRL NO CRY」本公演チケット一般発売情報の解禁およびライブ・ビューイングチケット一般発売の開

始をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Poppin’Party×SILENT SIREN「NO GIRL NO CRY」チケット一般発売

開催まで 1 か月を切った Poppin’Party×SILENT SIREN 対バンライブ「NO GIRL NO CRY」。本公演のチケ

ット一般発売を 5 月 11 日(土)10:00 より開始いたします事をお知らせいたします。

また、明日 4 月 27 日(土)18:00 より、ライブ・ビューイングチケットの一般発売もスタートいたします。

◆「NO GIRL NO CRY」本公演チケット一般発売情報

 ・販売期間

2019 年 5 月 11 日(土)10:00～5 月 16 日(木)20:00

   URL：http://www.cnplayguide.com/popisp/（PC・携帯共通）

※先着順での受付となりますので、予定枚数に達し次第受付終了となります。

※詳細は特設ページをご確認ください。

Poppin’Party×SILENT SIREN「NO GIRL NO CRY」チケット一般発売決定！

4 月 27 日(土)18:00 よりライブ・ビューイングチケットの一般発売もスタート！

◆「NO GIRL NO CRY」ライブ・ビューイングチケット一般発売情報

 ライブ・ビューイングを日本国内・海外（香港、台湾、韓国）にて 2DAYS 開催いたします。

 ・販売期間

  2019 年 4 月 27 日(土)18:00～5 月 17 日(金)10:00

全国のファミリーマート店内の端末「Fami ポート」にて販売

※先着順での受付となりますので、予定枚数に達し次第受付終了となります。

※詳細は特設ページをご確認ください。

 https://liveviewing.jp/contents/nogirlnocry/

「NO GIRL NO CRY」公演情報

◆公演名

「NO GIRL NO CRY」

◆会場

メットライフドーム

  〒359-1153 埼玉県所沢市上山口 2135

◆日時

2019 年 5 月 18 日(土) 開場 15:00／開演 17:00 予定

2019 年 5 月 19 日(日) 開場 15:00／開演 17:00 予定

◆出演

・2019 年 5 月 18 日（土）

Poppin’Party、SILENT SIREN

ゲストアクト：Roselia

・2019 年 5 月 19 日（日）

Poppin’Party、SILENT SIREN

ゲストアクト：RAISE A SUILEN

◆チケット料金

・プレミアムシート(特製グッズ付き)：21,600 円(税込)

・一般指定席：10,800 円(税込)

・学割チケット：7,560 円(税込)

※一般発売ではプレミアムシートのお取り扱いはございません。

◆学割チケットに関して

学割チケットの対象は 18 歳以下(※)のお客様となります。

※2020 年 3 月 31 日の時点で 18 歳以下の方

入場時に学生証または身分証明証のご提示をお願い致します。

https://liveviewing.jp/contents/nogirlnocry/

また、公演当日に学生証及び身分証明証をご提示頂けない方は入場をお断りさせて頂きます。

学割チケットの数には限りがございます。

予定枚数を超えた場合、厳選なる抽選となります。

尚、一般指定席から学割チケットへの変更や差額の返金はいたしかねます。予めご了承ください。

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©PLATINUM PIXEL

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/